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VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 121465-2021 - Промяна
Гepмaния-Offenbach am Main: Застрахователни услуги
OJ S 48/2021 10/03/2021
Поправка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган/възложител

Наименование и адреси
Официално наименование: Stadt Offenbach am Main
Национален регистрационен номер: 06413000
Пощенски адрес: Berliner Str. 100
Град: Offenbach am Main
код NUTS: DE713 Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt
Пощенски код: 63065
Държава: Германия
Лице за контакт: Rechtsamt, Zentrale Vergabestelle
Електронна поща: vergabestelle@offenbach.de
Телефон: +49 6980652976
Факс: +49 6980652549

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.offenbach.de
Адрес на профила на купувача: https://www.had.de

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Berufsunfähigkeitsversicherung
Референтен номер: 2021-13 D

Основен CPV код
66510000 Застрахователни услуги

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
Berufsunfähigkeitsversicherung.

Раздел VІ: Допълнителна информация

Дата на изпращане на настоящото обявление
05/03/2021

Препратка към оригиналното обявление
Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2021/S 045-112025

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/121465-2021
mailto:vergabestelle@offenbach.de?subject=TED
http://www.offenbach.de
https://www.had.de
https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/112025-2021
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VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

Раздел VІI: Промени

Информация за коригиране или добавяне 

Tекст за коригиране в оригиналното обявление

Номер на раздел: IV.2.2)
Част от текста, която трябва да се промени:

Schlusstermin für den Eingang der Angebote oder Teilnahmeanträge
Вместо:

 10:00Дата: 02/04/2021 Местно време: 
Да се чете:

 10:00Дата: 06/04/2021 Местно време: 

Друга допълнителна информация


